
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области 
«Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. ак. Степанова П.И.» 

НОВОШАХТИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ - филиал 
ГБПОУ РО «ШРКТЭ им. ак. Степанова П.И.»

Россия, 346914, г. Новошахтинск, Ростовской области, пр. Ленина, 54 
тел./факс 8 (86369) 2-16-47, E-mail: nbsrcfae@inbox.ru

« 07 » 09 2023 г.

ПРИКАЗ

г. Новошахтинск № 189а

« О закреплении наставника»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 
работников в ГБПОУ РО «ШРКТЭ им.ак. Степанова П.И.», утвержденного 
согласно Приказу №198/1 от 04.07.2022 г. Кочетовым Е.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего методиста Пищулину Н.И. наставником 
преподавателя Смагина В.А. на период с 7 сентября 2023 года по 30 июня 2024 
года.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на 
Кононову И.Л.

Директор

С приказом ознакомлены:

Кононова И.Л. 
Пищулина Н.И. 
Смагин В. А.

mailto:nbsrcfae@inbox.ru

